GOVE

RNO

DO

ESTA

DO

DE

ROND

ÔNIA

COMI

SSÃO

SETO

RIAL

DE

LICIT

AÇÃO

DA

CASA

CIVIL

DA

GOVE

RNAD

ORIA

-

CELP

A

DECR

ETO

N.º

7686/9

6

Governo do Estado de Rondônia

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas
Gerência de Concursos e Posses

EDITAL N. 178/2021/SEGEP-GCP

O Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas, Senhor Silvio Luiz Rodrigues da Silva, no uso de suas atribuições

legais, considerando os termos do Ofício n. 10024/SEDUC-GPASO (), constante do Processo SEI n. 0029.264356/2021-

94, torna público retificação do Edital n. 177/2021/SEGEP-GCP (), em referência a ampliação do quantitativo de

vagas do Processo Seletivo Simplificado SEDUC, regido pelo Edital n. 180/2019/SEGEP-GCP, homologado através do

Edital n. 214/2019/SEGEP-GCP, para o provimento temporário dos cargos de Técnico Educacional Nível II/Agente de

Alimentação e de Técnico Educacional Nível II/Agente de Limpeza e Conservação, para atender as Unidades

Estaduais de Ensino, conforme a seguir:

ONDE SE LÊ:

CRE LOCALIDADES
AGENTE DE

ALIMENTAÇÃO
AGENTE DE

LIMPEZA

EXTREMA Distrito de Vista Alegre do Abunã 6 1

LEIA-SE:

CRE LOCALIDADES
AGENTE DE

ALIMENTAÇÃO
AGENTE DE

LIMPEZA

EXTREMA Distrito de Vista Alegre do Abunã 5 2

Porto Velho – RO, 19 de agosto de 2021.

Silvio Luiz Rodrigues da Silva

Superintendente Estadual de Gestão de Pessoas